
PROGRAM: VANDRING - FÆRØYENE 5 OKTOBER 2023

VANDRING PÅ FÆRØYENE
6 frokoster, 4 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst - ut på tur
Lunsj, middag
Cirka 2,5 timer
Cirka 5 kilometer

Vi flyr med SAS via København. Avreise tidlig om morgenen og ankomst Færøyene blir
tidlig ettermiddag. Vi møtes av buss og lokalguide og det er ikke noe å vente på: Vi er
ikledd turtøy og har vandreskoene lett tilgjengelig. Vårt første møte med naturen blir en
lett vandretur langs Færøyenes største innsjø til den vakre Bøsdalafossur. Terrenget her
er flatt, men husk at vær og vind bidrar med litt ekstra ballast.

Om du vil, og været tillater det, er det mulig å gå opp til Trælanípan som er omtrent 142
moh. Utsikten er fin om været er fint som er et mantra på denne kanten av verden. Vi
kommer uansett til å spise matpakkene vi har fått utdelt på et egnet sted og når vi er
tilbake fra tur busser vi til hotellet i Tórshavn der vi har base hele turen. Middagen spiser
vi på hotellet og mens vi blir bedre kjent legges planer for de neste dagene på tur:)

Les mer om hotellet på deres egen nettside her:
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Dag 2

Tórshavn og middag hjemme hos på Nolsø
Frokost, middag

Med gamle, vakre trehus fra 1500 og 1600 tallet er hovedstaden en sjarmerende by.
Tórshavn er øyenes politisk-administrative, økonomiske og kulturelle sentrum. Selve
regjeringen sitter på Tinganes, en halvøy utenfor. Faktisk er Færøyenes parlament,
Lagtinget, som ligger i byen, et av verdens eldste parlament sammen med det på Island
og øya Man. Denne formiddagen skal vi bli mer kjent sammen med vår guide. Her ser vi
også den gamle bydelen Ùti á Reyn og domkirken Havnar Kirkja. Vi er også i det kulturelle
hjørnet når vi går innom kunstmuseet der der alltid er mye å se med ulike utstillinger.

Lunsj på egen hånd i dag sammen med reiseleder. Det er mange ulike kafeer og
spisesteder som vi kan spise lunsj på.

Etterpå kan du rusle litt rundt i eget tempo og etter eget velbefinnende. Det er lange
tradisjoner for håndverk her og flere av butikkene har et lekkert utvalg. Stikk innom ull-
butikkene Sirri, Snældan og Gudrun & Gudrun. Har du sett den danske serien
”Forbrytelsen” på TV, så brukte den kvinnelige hovedrolleinnehaveren strikkegensere fra
nettopp Gudrun & Gudrun og det ble enorm interesse for disse to designerne fra lille
Færøyene den gang. Steinprent har fint lokalt håndverk.

Om kvelden møtes vi ved kaia der vi skal ta ferge ut til Nolsø som også skrives Nólsoy.
Overfarten tar omtrent en halv time. Vel fremme får vi en omvisning i bygda der vi blant
annet ser Ro-Oves båt. Det er ikke mange innbyggere på øya, men en av dem ble en
kjent eventyrer: Ove Joensen ble nasjonalhelt etter at han rodde herfra og helt til
København i 1986 - 1600 kilometer og 41 dager. Han ble inspirert av en han møtte som
ung sjømann. Denne mannen hadde rodd fra Australia til New Zealand. Ikke lenge etter
omkom han under en mindre rotur og hvert år markeres hans liv og bragd med en fest for
å minnes Ove.

Vi skal hjem til vår lokale vert Maud, som vil servere oss middag basert på kortreiste
råvarer hun dyrker selv. I tillegg til fangst fra lokale fiskere og flere råvarer fra lokale
bønder. Mer autentisk enn dette blir det ikke. Etter middagen kan vi ta en tur på den lokale
kafeen/baren Maggies før vi tar båt tilbake til Tórshavn sent og tar kvelden.

Dag 3

Vestmannafjellene, Bø og Gásadalur
Frokost, lunsj
Cirka
Cirka

Etter frokost skal vi få oppleve Vestmanna med en to timers båttur. Mellom klipper,
fjellformasjoner og grotter er vi nær den dramatiske naturen og fuglene som holder til her.
Arter vi skal holde utkikk etter er: alke, lomvi, havhest og krykkje sammen med lundefugl.
På Færøyene er det lett å føle seg som en proff naturfotograf. Motivene står i kø og
fargene forandrer seg med værgudene. Etter båtturen kjører vi til Bø hvor vi spiser lunsj i
et spesielt "pakhus" som opprinnelig er et slags lager. Beliggenheten ved stranden er
upåklagelig, så vi rusler en tur langs den mens vi ser utsikten til Tindholm.

Deretter kjører vi til Gásadalur hvor det venter en lett vandretur til fossen Múlafossur.
Hørte vi postkortvakkert?

Etter dette vender vi nesen tilbake til hotellet og byen. I kveld blir det middag på egen
hånd og reiseleder organiserer for den som vil være med.

Dag 4

Kirkjubø og historisk museum
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Frokost, lunsj
ca 11 km
Cirka 2 - 2,5 timer

I dag vandrer vi mot Kirkjubø. En cirka to timers lett til moderat vandring. I selve Kirkjubø
blir det omvisning i katedralen, kirken og museet. Bispesetet her er siden 1500-tallet kjent
som Kongsgården. Her finner vi familien Patursson som er 17. generasjon –
imponerende! Vi busser tilbake til Nordens Hus hvor vi skal spise lunsj.

Nordens hus er en artig og stilig bygning i bybildet med sitt karakteristiske gresstak og
unik arkitektur. Arkitektene er fra Island og Norge og taket har gress fra Færøyene. Ellers
består det av glass og stål fra Danmark samt bærebjelker fra Island. Her er mange lokale
og internasjonale utstillinger, opptredener og andre arrangementer. Det passer bra å kjøre
videre til historisk museum hvor vi lærer mer om den lokale historien. Vi kan også nevne
Færøyenes store forfatter, William Heinesen. Heinesen skrev levende om det gamle,
historiske Torshavn i tillegg til å være en allsidig kar som drev både med musikk og
billedkunst. Det er sitt forfatterskap som han er mest anerkjent for. Han døde 91 år
gammel i 1991.

Middag på egen hånd i kveld også, reiseleder organiserer.

Dag 5

Opplevelser på Eysturoy
Frokost, lunsj, middag

Færøyene er kjent for sin dramatiske natur. Målet i dag er Gjógv, som ligger på den nest
størst øya Østerø eller Eysturoy. Vi busser nordover og langs kysten.

Ute i havgapet utenfor Eidi står de karakteristiske klippeformasjonene Kæmpen og
Kællingen. I følge myten skal disse to, mann og kone, ha vært kjemper sendt fra Island for
å sørge for at Færøyene og Island skulle bli forenet i skjul. Det var ikke lett å få fjellene og
øyene lagt på ryggen til kjempen og kona strevde lenge og vel med oppgaven. Det var så
slitsomt og tok så lang tid at plutselig kom sola opp før de var klare. Alle vet hva sollys
gjør med kjemper og skrømt – de blir til stein. Det skjedde med Kæmpen og Kællingen og
slik står de den dag i dag og skuer mot sitt gamle hjemland dit de aldri klarte å returnere.

Færøyenes høyeste fjell, Slættaratindur ser vi nok, om værgudene ikke er arge i dag. Vi
kommer så til den nordligste bygda på Østerø, Gjogv med innbyggertall rundt 40. Bygda
består av billedskjønne hus ved foten av slående klipper og fjell. En dyp kløft danner den
naturlige havna. Vi kan for eksempel gå til havna og komme til Marys benk. Og ja, den er
selvsagt oppkalt etter kronprinsesse Mary av Danmark. Benken er et minne fra
kronprinsparets besøk. Landskapet består også av øyenes høyeste havsklippe, 188 meter
høye, loddrette Bugvin.

Så reiser vi videre til den sørlige delen av Østerø. I den lille, idyllisk beliggende bygda
Gøta, hvor vi besøker kirken og ser den flotte glasskunsten laget av den kjente lokale
kunstneren Trondur Patursson. Videre skal vi til Nordagøta hor vi har lunsj i autentiske
omgivelser i museet Blasastova. Etter dette rusler vi en tur langs innsjøen Toftir der det
går en sti. Turen går så tilbake til Tórshavn og da via den nye undersjøiske tunnelen.

Middagen blir på hotellet i kveld.

Dag 6

Saksun og Tjørnuvík
Frokost, middag
Cirka 3 timer
Cirka 6-7 kilometer
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I dag har du formiddagen fri til egne sysler. Reiseleder foreslår gjerne noe. Lei sykkel, dra
på fisketur eller bli med på yoga.

Til avtalt tid en gang midt på dagen, blir vi hentet av buss og guide. Vi skal igjen passere
fargerike bygder før vi krysser den undersjøiske tunnelen til fastlandet. Vi fortsetter langs
kysten til den nydelige bygda Saksun. Nå befinner vi oss på et av de aller vakreste og
spesielle stedene på Færøyene og turen til nabobygda Tjørnuvík blir en uforglemmelig
opplevelse uansett vær.

Opp til den første varden er det litt bratt, men det er så verdt det på toppen! Vi ser utover
horisonten, ned mot bygda og også Kæmpen og Kællingen. Det smaker godt med kaffe
og vafler når vi kommer frem til Tjørnuvík.

Vi er tilbake i byen igjen om ettermiddagen og det blir avskjedsmiddag ute på restaurant
om kvelden. Det er mye å snakke om - og skal ikke forundre oss om "det finnes ikke dårlig
vær, bare dårlige klær" er med i denne oppsummeringen:) Færøyene byr på mye av det
meste - men det er et uforglemmelig sted:)

Dag 7

Hjemreise
Frokost

Frokost på hotellet før vi etter hvert sjekker ut og reiser til flyplassen.

SAS flyr først til København og etter flybytte og mellomlanding beregnes vi å lande på
Oslo Lufthavn tidlig kveld.
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